Распределители с поворотным рычагом VHER
Возможны изменения – 2017/072 � Интернет: www.festo.com/catalogue/...
Распределители с поворотным рычагом VHER
Основные особенности
Мощный Гибкость применения Практичный
-M- Расход
170 … 3800 л/мин
� 4/3-распределитель:

Данные для заказа
Данные для заказа – Распределители с поворотным рычагом-
Условное обозначение Описание Поворотный
рычаг
Блокировка
рукоятки
Пневматическое
присоединение
Вес
[г]
Ширина
[мм]
№ для
заказа
Тип
4/3-распределитель1)
Средняя
позиция
под
давлением
Металлический – Снизу 220 42 3488215 VHER-H-B43U-B-G18
510 56 3515286 VHER-H-B43U-B-G14
860 80 3192072 VHER-H-B43U-B-G12
Металлический – Сбоку 260 51 3488214 VHER-H-B43U-G18
560 66 3515108 VHER-H-B43U-G14
1010 95 3192071 VHER-H-B43U-G12
В средней
позиции
закрыт
Металлический – Снизу 220 42 3488205 VHER-H-B43C-B-G18
510 56 3515202 VHER-H-B43C-B-G14
860 80 3192066 VHER-H-B43C-B-G12
Металлический – Сбоку 260 51 3488204 VHER-H-B43C-G18
560 66 3514710 VHER-H-B43C-G14
1010 95 3192065 VHER-H-B43C-G12
В средней
позиции
на выхлоп
Металлический – Снизу 220 42 3488207 VHER-H-B43E-B-G18
510 56 3515258 VHER-H-B43E-B-G14
860 80 3192068 VHER-H-B43E-B-G12
Металлический – Сбоку 260 51 3488206 VHER-H-B43E-G18
560 66 3515082 VHER-H-B43E-G14
1010 95 3192067 VHER-H-B43E-G12
1) Распределители с поворотным рычагом могут использоваться как 3/3-распределители. Для этого необходимо установить заглушку в канал 2.
Данные для заказа – Цанговые штуцеры
Описание Присоединение № для
заказа
Тип PU1)
Пневматическое присоединение распределителя: снизу, штуцеры с внешним 6-гранником
G1/8 Резьба G с уплотнительным кольцом,
для шлангов:
(короткий корпус)
С внешним диаметром 4 мм 186264 QSM-G1/8-4 10
С внешним диаметром 6 мм 186265 QSM-G1/8-6 10
G1/8 Резьба G с уплотнительным кольцом,
для шлангов:
С внешним диаметром 4 мм 186095 QS-G1/8-4 10
С внешним диаметром 6 мм 186096 QS-G1/8-6 10
С внешним диаметром 8 мм 186098 QS-G1/8-8 10
G1/4 Резьба G с уплотнительным кольцом,
для шлангов:
С внешним диаметром 6 мм 186097 QS-G1/4-6 10
С внешним диаметром 8 мм 186098 QS-G1/4-8 10
С внешним диаметром 10 мм 186101 QS-G1/4-10 10
G1/2 Резьба G с уплотнительным кольцом,
для шлангов:
С внешним диаметром 12 мм 186104 QS-G½-12 1
С внешним диаметром 16 мм 186105 QS-G½-16 1
Пневматическое присоединение распределителя: снизу, штуцеры с внутренним 6-гранником
G1/8 Резьба G с уплотнительным кольцом,
для шлангов:
(короткий корпус)

Данные для заказа
Данные для заказа– Распределители с поворотным рычагом
Условное обозначение Описание Поворотный
рычаг
Блокировка
рукоятки
Пневматическое
присоединение
Вес
[г]
Ширина
[мм]
№ для
заказа
Тип
4/3-распределитель1)
Средняя
позиция
под давле
нием
Из техно-
полимера
Блокировка с
помощью
принадлежно
стей
Снизу 80 30 3410684 VHER-P-H-B43U-B-M5
125 42 3488217 VHER-P-H-B43U-B-G18
375 56 3515683 VHER-P-H-B43U-B-G14
740 80 3192084 VHER-P-H-B43U-B-G12
Сбоку 95 37 3410683 VHER-P-H-B43U-M5
165 51 3488216 VHER-P-H-B43U-G18
435 66 3515573 VHER-P-H-B43U-G14
900 95 3192082 VHER-P-H-B43U-G12
В средней
позиции
закрыт
Из техно-
полимера
Блокировка с
помощью
принадлежно
стей
Снизу 80 30 3410680 VHER-P-H-B43C-B-M5
125 42 3488209 VHER-P-H-B43C-B-G18
375 56 3515601 VHER-P-H-B43C-B-G14
740 80 3192075 VHER-P-H-B43C-B-G12
Сбоку 95 37 3410679 VHER-P-H-B43C-M5
165 51 3488208 VHER-P-H-B43C-G18
435 66 3515361 VHER-P-H-B43C-G14
900 95 3192074 VHER-P-H-B43C-G12
В средней
позиции на
выхлоп
Из техно-
полимера
Блокировка с
помощью
принадлежно
стей
Снизу 80 30 3410682 VHER-P-H-B43E-B-M5
125 42 3488211 VHER-P-H-B43E-B-G18
375 56 3515640 VHER-P-H-B43E-B-G14
740 80 3192077 VHER-P-H-B43E-B-G12
Сбоку 95 37 3410681 VHER-P-H-B43E-M5
165 51 3488210 VHER-P-H-B43E-G18
435 66 3515542 VHER-P-H-B43E-G14
900 95 3192076 VHER-P-H-B43E-G12
1) Распределители с поворотным рычагом могут использоваться как 3/3-распределители. Для этого необходимо установить заглушку в канал 2.
2017/07 – Возможны изменения 29� Интернет: www.festo.com/catalogue/...
Распределители с поворотным рычагом, VHER-P-H-B43, нереверсивные,
рычаг из технополимера